
Raadsbesluitnr. D.100697 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

26 oktober 2021 D.099803 D.100697 
Z.029681 

Onderwerp: Project Zero Based Budgeting, ombuigingen programmabegroting 2022 en 
Programmabegroting 2022-2025  

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 28 september 2021;

besluit:
 

1. De ombuigingen door te voeren zoals opgenomen in bijlage 3,
1a. voor het jaar 2022 een bedrag van € 878.955;
1b. voor het jaar 2023 een bedrag van € 1.853.420;
1c. voor het jaar 2024 een bedrag van € 3.453.202;
1d. voor het jaar 2025 een bedrag van € 3.508.202.
2. De (financiële) ombuigingen op te nemen in een Begrotingswijziging 2022, nummer 1, die bij 

de behandeling van het Raadsvoorstel Meerjarenbegroting 2022-2025 betrokken wordt

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 oktober 2021

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


